
Název
zadavatele: Město Kopřivnice

Sídlo: Štefánikova 1163/12
74221 Kopřivnice

IČO: 00298077
Č. j.: 19287/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„„Oprava venkovních schodišť v Kopřivnici““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000080“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "„Oprava venkovních schodišť v
Kopřivnici“" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SLUMEKO, s.r.o.
Sídlo: Štefánikova 58/31

74221 Kopřivnice
IČO: 25376021
Datum a čas doručení nabídky: 14.11.2023 07:44
Nabídková cena: 1 367 543,01 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: JAPSTAV MORAVA s.r.o.
Sídlo: Lubina 449

74221 Kopřivnice
IČO: 25824783
Datum a čas doručení nabídky: 14.11.2023 08:56
Nabídková cena: 1 396 975,77 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Benpra servis s.r.o.
Sídlo: Zmola 141/25

1 /3



69604 Svatobořice-Mistřín
IČO: 05249643
Datum a čas doručení nabídky: 07.11.2023 14:08
Nabídková cena: 2 120 352,67 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: Verone synergy s.r.o.
Sídlo: Pražmo 225

739 04 Pražmo
IČO: 14053349
Datum a čas doručení nabídky: 14.11.2023 15:39
Nabídková cena: 2 198 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: REDAL AKTIV CZ s.r.o.
Sídlo: Zábraní 589

76361 Napajedla
IČO: 03331903
Datum a čas doručení nabídky: 14.11.2023 11:00
Nabídková cena: 3 231 161,68 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "„Oprava venkovních schodišť v Kopřivnici“":

Název: SLUMEKO, s.r.o.
Sídlo: Štefánikova 58/31

74221 Kopřivnice
IČO: 25376021
Nabídková cena: 1 367 543,01 Kč

nejnižší nabídková cena

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis z obchodního rejstříku
Předložené referenční zakázky
Čestné prohlášení o kvalifikaci a o akceptaci obchodních, platebních a technických podmínek

2 /3



Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kopřivnici dne 15.11.2023

Ing. Magda Šebestová, vedoucí OTS, v.r.

3 /3


